АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Новокаменский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13.04.2023  №  21– п
               с.Новокаменка

«О проведении  на территории муниципального образования Новокаменский сельсовет месячника пожарной безопасности»

Во исполнения постановления администрации муниципального образования Ташлинский район Оренбургской области от 10 апреля 2023 года № 252-п «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории МО Ташлинский район в весеннее-летний период 2023 года»:
1. Провести с 20.04.2023 по 20.05.2023 месячник пожарной безопасности.
2. Всем руководителям организаций и учреждений администрации сельсовета, а также гражданам поселения  провести на своих территориях очистку участков от сухой травы, кустарников  и мусора.
3. Силами оперативно-профилактической рабочей группы  продолжить разъяснительную работу с гражданами по мерам пожарной безопасности и действиях при пожаре,  доводить информацию  до населения о способах и номерах телефонов вызова пожарной охраны.
	 4. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
		 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава  администрации                                                      Н.П.Соболев

Разослано : администрации района, прокурору района, отделению ГПН, руководителям организаций и учреждений